
 
 

 
 

Sazebník úhrad v Domově Kladno-Švermov 

 

ZÁKLADNÍ ČINNOSTI 

Jednolůžkový pokoj (sociální zařízení, sprchový a kuchyňský kout jsou společné pouze 

s uživatelem z vedlejšího pokoje) 

Ubytování     285 Kč/den           

Strava     255 Kč/den                                                   

Celkem               540 Kč/den 

Jednolůžkový pokoj (sociální zařízení a koupelna jsou společné pro půl patra budovy) 

Ubytování     280 Kč/den           

Strava     255 Kč/den                                                   

Celkem               535 Kč/den          

Dvoulůžkový a třílůžkový pokoj (sociální zařízení a koupelna jsou společné pro půl patra 

budovy)                       

Ubytování     265 Kč/den           

Strava     255 Kč/den                                                   

Celkem               520 Kč/den   

Garsoniéra 

Ubytování     295 Kč/den           

Strava     255 Kč/den                                                   

Celkem               550 Kč/den  

 

Výše stravovací jednotky 

Celodenní strava 255,-Kč 

Z toho 155,- Kč náklady na potraviny a 100,- Kč náklady na režii. 

 

Vratky za pobyt mimo zařízení 

Strava denně 155,- Kč za potraviny, náklady na režii se nevrací. 

Za ubytování se nevrací.  

 

Úhrada za péči je ve výši přiznaného příspěvku na péči. 

 

FAKULTATIVNÍ ČINNOSTI 

Kopírování 

Není zpoplatněno v případě, že se jedná o kopie pro účely lékařské nebo pro účely poskytovatele. Dále 

není zpoplatněno kopírování jídelních lístků v případě, že zdravotní stav uživatele neumožňuje, aby si 

jídelní lístek přečetl na nástěnkách poskytovatele.    1 strana A4      2,- Kč 

 

Výpis z depozitního účtu 

Je zpoplatněno pokud klient požaduje více, jak jednou měsíčně.            1 ks          10,- Kč 

 

Vytištění fotografie 

Je zpoplatněno pro všechny klienty. Jedná se o fotografie, které si uživatel sám vyžádá, pro vlastní 

potřebu.                                            1 ks        10,- Kč 

 



 
 

 
 

Přeprava vozidlem zařízení s řidičem  

Klient či jeho rodinný příslušník nejprve musí požádat o přepravu, poskytovatel rozhodne dle 

provozních možností, zda přepravu může zajistit či nikoliv. Jedná se zejména o přepravu do 

zdravotnického zařízení.               1 km          10,-Kč 

 

Revize elektronického přenosného zařízení  

Lhůty revizí i podmínky jsou dle ČSN 33 1600.                  1ks          50,- Kč 

Soukromý rozhlas či televize 

Uživatel si hradí sám. Dle § 6 zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů. Měsíční výše rozhlasového poplatku činí 45 Kč, měsíční výše televizního poplatku 

činí 135 Kč (+ poplatek dle sazebníku České pošty a.s.). 

Soukromý internet, který si uživatel zajistí sám, či s pomocí rodiny – uživatel si hradí sám. Dle 

smluvních cen prodejce a poskytovatele internetu 

 

                                                                        

Základní a fakultativní činnosti a výše úhrad domova pro seniory jsou v souladu se Zákonem 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách a dle ustanovení vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se 

provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách.  

Aktualizace ceníku byla provedena ke dni 1.3.2025 a tímto dnem nabývá platnosti. 


